1

(様式８)
	受付番号

大阪市福島区における地域コミュニティ支援事業業務委託【長期継続契約】

令和　　年　　月　　日

大阪市福島区長　工藤　誠　様

（申請者）
団体所在地
団体名
代表者名
（事業担当者氏名　　　　 　　　　　　）
    （TEL/FAX　　　　　　　　　　　　　　）
    (メールアドレス　　　　　　  　     )

標記の業務について、以下のとおり関係書類を添えて応募します。

	添付書類
	１．企画提案書（様式９－１から様式９－７）
２．役員名簿（様式10）（既存のものがある場合は、その写し等で可）
３．事業概要（最近２事業年度の財産目録、貸借対照表、収支計算書、事業報告書。何れも任意団体にあっては相当書類）
４．定款の写し（任意団体にあっては、これに相当する書類）

	事務局
使用欄
	受付日
	／
	書類審査

	プレゼン
テーション審査